Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

№ 3-6/6з от 26 июня 2012 года

О плане работы Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан третьего созыва

на  3 квартал 2012 года

В соответствии с Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, со ст. 64 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, учитывая предложения постоянных и иных комиссий Совета городского округа город Стерлитамак III созыва, администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить «План работы Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан третьего  созыва на 3 квартал 2012 года».

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этики депутата Совета городского округа город Стерлитамак.
Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров